

**Zamawiający:**  
**Burmistrz Miasta Działdowo**  
**ul. Zamkowa 12**  
**13 – 200 Działdowo**

**Działdowo 16.09.2009r.**

**WYKONAWCY BIORĄCY  
UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „**Dostawa kompletnego nowego, sezonowego, przenośnego lodowiska wraz z montażem i rozruchem w Działdowie, przy ul. Świerkowej**”  
- nr postępowania WRP 341-16/09

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01. 2004r Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. nr 223, poz 1655 z późn. zm.) Zamawiający podaje poniżej treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedzią Zamawiającego dotyczącej SIWZ przedmiotowego postępowania;

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający przewiduje w przyszłości zadanie przedmiotowego lodowiska?.

**Odpowiedz:**

Zamawiający nie przewiduje zadania lodowiska.

**Pytanie nr 2:**

Czy dostarczony agregat chłodniczy ma być do posadowienia na zewnątrz tzw. wersja Kompakt czy do posadowienia wewnątrz tzw. wersja Split ( skraplacz na zewnątrz)?

**Odpowiedz:**

Dostarczony agregat chłodniczy ma być do posadowienia na zewnątrz.

**Burmistrz Miasta**

**mgr Bronisław Mazurkiewicz**